旧A3715 仮0000
BVA-1.25
型番
型番 色 絶縁材 定格電圧
（AC）
使用温度
範囲
外形寸法（単位：mm） 適用電線範囲 重量

ト
端
子
絶縁付圧着端子 /フェルール
型番 色 ￥通常単価
1～9パック
BVA-1.25 赤 1,033
BVA-2 青 1,275
BVA-5.5 黄 1,602
1パック単位 100個入
型番 断面積
mm2 AWG 寸法（mm） 絶縁カラー 材質 メッキ 絶縁スリーブ 耐熱温度
（MAX）
適合工具
a496ページl1 l2 d1 d2 s1
AI0.25-8YE 0.25 24 12.50 8.00 0.80 2.00 0.25 黄
E-Cu 錫メッキ ポリプロピレン ＋105℃ CRIMPFOX6
AI0.34-8TQ 0.34 22 12.50 8.00 0.80 2.00 0.25 青緑
AI0.5-8WH 0.5 20 14.00 8.00 1.10 2.60 0.25 白
AI0.75-8GY 0.75 18 14.00 8.00 1.30 2.80 0.25 灰
AI1.0-8RD 1 18 14.00 8.00 1.50 3.00 0.25 赤
AI1.5-8BK 1.5 16 14.00 8.00 1.80 3.50 0.25 黒
AI0.25-10YE 0.25 24 14.50 10.00 0.80 2.00 0.15 黄
AI0.34-10TQ 0.34 22 14.50 10.00 0.80 2.00 0.15 青緑
AI0.5-10WH 0.5 20 16.00 10.00 1.10 2.50 0.15 白
AI0.75-10GY 0.75 18 16.00 10.00 1.30 2.80 0.15 灰
AI1.0-10RD 1 18 16.00 10.00 1.50 3.00 0.15 赤
AI1.5-10BK 1.5 16 18.00 10.00 1.80 3.40 0.15 黒
外形寸法表および仕様
外形図